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	Nr. …….. din ………….. 2023
	VIZAT
Preşedinte Comisie
Director adjunct
prof.Toth Tivadar

…………………
	SE APROBĂ

DIRECTOR
prof. Rusu Jozef

…………………




Domnule Director

Comisia de management al burselor numită prin decizia nr. 270/07.09.2023, propune retragerea
A) Bursei de excelenţă I
B) Bursei de excelenţă II
C) Bursei de merit
D) Bursei sociale
E) Bursei tehnologice
F) Bursei pentru mamele minore
pe luna …………….…………………………………..… conform ordinului ME nr. 6.238/2023, privind aprobarea Metodologiei-cadru de acordare a burselor, următorilor elevi:
	Nr. crt.
	Nume și prenume elev
	Tipul bursei (A ÷ F)
	Nr. absenţe nemotivate
	Observaţii

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	



Membrii Comisie management al burselor
prof. Lazăr Carmen			………………….
prof. Ciuchină Adela-Melania	………………….
prof. Pop Aurelia			………………….
prof. Curcji Irina			………………….
prof. Coşara Adina			………………….
informatician Pavel Aurelian	………………….
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